

Ref: Concorrência Eletrônica nº 024/2024 - SE

Processo Eletrônico nº 5.827/2024

Informa-se as seguintes alterações realizadas no edital da Concorrência Eletrônica nº 024/2024 - SE, a saber:

EDITAL

IX – DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

9.12. Documentos que deverão ser apresentados relativos à qualificação técnica: (pg.13)

9.12.2. Qualificação técnica operacional: (pg.14)

9.12.2.1

Letra C:

Onde se lê: “c) Execução de concreto armado bombeado, fck superior a 30 Mpa.”

Leia-se: “ c) Execução de concreto armado bombeado, fck superior a 25 Mpa.”

ANEXO I.PDF

TERMO DE REFERÊNCIA

8 – DA HABILITAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA

8.1.3 Qualificação Técnico Profissional (pg.06)

Onde se lê: “ • Execução de concreto armado bombeado, fck superior a 30 Mpa.”

Leia-se: “ • Execução de concreto armado bombeado, fck superior a 25 Mpa.”

A partir da presente data esta errata passa a fazer parte integrante do edital da licitação, que tem a sua data de abertura adiada para o dia 16.06.25, às 09:30h, a se realizar no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, horário de Brasília - DF. O edital com as alterações estará disponível na SSLICOM ou no endereço eletrônico: https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/selicon/editais/outras_modalidades/2025/index.php

Em 30 de maio de 2025.

Subsecretaria de Licitações e Compras